
јули 2020 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 3.143.114

mFRR балансна енергија 2.452.292

Компензација 5.044.855

Отстапување на БОС 82.782.965

Вкупни приходи

93.423.225 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 19.817.661

mFRR балансен капацитет 51.865.504

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 14.055.972

mFRR балансна енергија 58.040.162

Компензација 6.210.716

Отстапување на БОС 3.812.721

Вкупни трошоци

82.119.571 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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